
新春の候、皆様のご健勝とご多幸を心よりお祈り申し上げます。

旧年中は、第2790地区米山学友会の活動に際し、

多大なるご支援とご協力を賜り、誠にありがとうございました。

皆様の温かいご支援のおかげで、奨学生・学友たちは充実した活動を

展開することができました。学友会一同、心より感謝申し上げます。

本年も、奉仕の心を胸に、米山学友会はさらなる成長を目指し、

ロータリーの絆を一層深めるべく努力を重ねてまいります。

どうぞ本年も変わらぬご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

令和七年　元旦
国際ロータリー第2790地区米山学友会　一同

謹賀新年

2024-2025年度メッセージ


